
Aanwijzingsbesluit en aanstellingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 

Burgemeester en Wethouders van Vaals 

gelet op artikel 231 lid 2 sub b, c, d, e, van de Gemeentewet en artikel 1 lid 2 Ambtenarenwet 2017 en 

artikel 2 onder b en c Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017, 

B E S L U I T 

1) Het aanwijzing- aanstellingsbesluit van 7 mei 2019 (ons kenmerk 19.0003650) “aanwijzingsbesluit 

en aanstellingsbesluit medewerkers invordering gemeentelijke belastingen en belastingdeurwaar- 

der” in te trekken per 1 januari 2022. 

2) Met ingang van 1 januari 2022: 

• Gelet op artikel 231 lid 2 sub b, van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambte- 

naar: de directeur van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public); 

• Gelet op artikel 231 lid 2 sub c, van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar: 

de directeur van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public); 

• Gelet op artikel 231 lid 2 sub d, van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar 

der gemeentelijke belastingen: de medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de 

naam Cannock Chase Public) die belast zijn met de heffing en invordering van gemeentelijke 

belastingen; 

• Gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de Gemeentewet aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar 

der gemeentelijke belastingen en aan te wijzen als belastingdeurwaarder: de medewerkers 

van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public), die belast zijn met 

deurwaarderswerkzaamheden; 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Vaals, 

mr. drs. J.H.M.J. Bertram 

Secretaris 

mr. H.M.H. Leunessen 

Burgemeester 

Nr. 425134 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vaals 

Gemeenteblad 2022 nr. 425134 23 september 2022 1 


